
Valsts prezidente Tālberga forumā runā par Baltijas jūras drošību

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-talberga-foruma-runa-par-baltijas-juras-drosibu

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 28.06.2007.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Zviedrijā, Tālbergas forumā pievērsa žurnālistu uzmanību raizēm par Baltijas jūras

drošību.

 

Preses konferencē, uzrunājot Zviedrijas un citu valstu žurnālistus, prezidente sacīja, ka 20. gadsimta laikā Baltijas jūrā ir

nogremdēts daudz ieroču un sprāgstvielu, kas ir bīstami Baltijas jūras videi un apkārtējo valstu drošībai. Pēc prezidentes teiktā, arī

turpmāk liela uzmanība ir jāpievērš starptautiskajiem centieniem neitralizēt ieročus un atbrīvot jūru no jebkādiem

apdraudējumiem, tādējādi dodot iespēju tālākai Baltijas jūras reģiona attīstībai.

 

Forumā prezidente šodien piedalījās arī apaļā galda sarunā par sieviešu izglītības jautājuma nozīmi dažādos pasaules reģionos, it

īpaši valstīs, kur sieviešu izglītība netiek atbalstīta. Diskusijā piedalījās arī Zviedrijas kroņprincese Viktorija.

 

Vakarā prezidente ir aicināta teikt galvenā viesa runu pirmajā foruma diskusijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Tālberga forumā runā par Baltijas jūras drošību
	Saistītas tēmas

